
 Heathwood Homes (Whitby) Limited
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario
M2J 4W9
Ph: (416) 490-1400
Fax: (416) 490-1401

** Pending **
PO# DE-TR-7-740-33759
Vendor PO: DE-TR-7-740-33759
Created: 11Apr25
Created By: Bei Liu
Approved By: Unauthorized
Required Date: 11Apr25

Vendor Ship To Reference
Mar A Painting & General Contracting
Ltd.

Ph: (647) 344-6191
Fax:

Re: Lot 740 Phase 7
Model: 39-3573 B The Cedarvale
Site: Country Lane

Quantity Account Description Unit Price Ext. Price

1.00 0704   - DRYWALL - SMOOTH CEILINGS-BASEMENT-
UPG - PAINTING-Paint smooth ceiling

$350.00 $350.00

1.00 0704 PAINTING-paint quarter rounds HARDWOOD - B/4
- 5 IN VINTAGE SCULPTED NSS RED OAK
(CHARACTER GRADE) UVF OIL OR PEARL -
UPG

$50.00 $50.00

1.00 0704 SEE SKETCH # 1 AND 2 - CHANGE FROM ONE
DOOR TO THE UNFININSHED AREA TO TWO
DOORS - MODIFICATION

$60.00 $60.00

1.00 0704 PAINTING-Paint mouldings (6) SKETCH # 3 -
WAFFLE CEILING - INSTALL WAFFLE CEILING.
COFFERED CEILING IS STANDARD - GREAT
ROOM - UPG

$200.00 $200.00

1.00 0704 PAINTING-paint quarter rounds - HARDWOOD -
B/2 - 5 IN VINTAGE SCULPTED NSS RED OAK
(CHARACTER GRADE) UVF OIL OR PEARL -
UPG

$50.00 $50.00

1.00 0704   - DRYWALL - SMOOTH CEILINGS-SECOND
FLOOR WITH RESILIENT CHANNEL-UPG -
ELECTRICAL-Drop electrical boxes: PAINTING-
Paint smooth ceiling

$350.00 $350.00

1.00 0704 PAINTING-paint quarter rounds - HARDWOOD -
B/3 - 5 IN VINTAGE SCULPTED NSS RED OAK
(CHARACTER GRADE) UVF OIL OR PEARL -
UPG

$50.00 $50.00

1.00 0704 PAINTING-paint quarter rounds - HARDWOOD -
M/B - 5 IN VINTAGE SCULPTED NSS RED OAK
(CHARACTER GRADE) UVF OIL OR PEARL -
UPG

$50.00 $50.00

 Total: $1,160.00



Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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